
第 6 期 雄 武 町 総 合 計 画 後 期 実 施 計 画 書
事業NO, 政策目標 会 計 区 分 一般会計

単位施策

安心感の持てる福祉のまち・雄武　　保健・医療・福祉の充実2 全体計画（後期実施計画期間外の期間を有する場合のみ）

07030010
基本施策

事業優先度 A
地域力の向上（活力・生産・協働）の

ために最優先して行うべき事業

子育ち・子育ての充実

地域ぐるみの子育て支援

8

2

施策事業の確実な進捗 施策実施数

保育所

事 業 期 間 令和6年度～令和9年度 事業主体 雄武町 教育振興課

事 業 名 　こども施策推進事業
担 当 課 こども未来室

関 係 課

数 値 目 標事 業 指 標

全 体 計 画 事 業 内 容 令和5年度　事業内容 令和6年度　事業内容 令和7年度　事業内容 令和8年度　事業内容 令和9年度　事業内容

　こども家庭庁施策事業の推進 　こども家庭庁施策事業の推進 　こども家庭庁施策事業の推進 　こども家庭庁施策事業の推進 　こども家庭庁施策事業の推進

　　市町村こども計画の策定 　　こども家庭センターの設置検討 　　こども家庭センターの設置検討 　　こどもまんなか応援サポーター宣言

　　こどもの居場所に係る実態調査 　　こどもの居場所に係る実態調査 　　市町村こども計画の策定 　　こども家庭センターの開設

　　こどもまんなか応援サポーター宣言 　の検討 　の検討 　整備検討

　　こども家庭センターの開設 　　こどもまんなか応援サポーター宣言 　　こどもまんなか応援サポーター宣言 　　こどもの遊び場居場所づくり

　　こどもの遊び場居場所づくり整備検討

　　お父さん応援講座の実施 　　お父さん応援講座の実施検討 　　お父さん応援講座の実施

　　

財

源

内

訳

年度別数値目標

実績事業費

合　計 (千円) 0 0 1,980 0 4,378 0

実績事業費 計画事業費 実績事業費 計画事業費 実績事業費 計画事業費計画事業費 実績事業費 計画事業費 実績事業費 計画事業費

0974 1,500 0

1,006 2,878 0 0

0 0

（こども計画策定支援事業）

こども政策推進事業費補助金
特

定

財

源

こどもの居場所づくり支援体制

強化事業費補助金

評価結果

0 0

評

価

・

実

績

実施内容

6,358

0

0

0

0

0

0

国庫支出金

道支出金

地方債

その他

一般財源

2,474

0

0

0

3,884


